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WIERTLO DO DREWNA HSS 10*1000

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Dane techniczne:

Marka: Luna

Dtugos¢ catkowita (mm): 1,000.00

Wymiary opakowania (mm): 10x50x1080
llos¢ w opakowaniu (szt.): 1

WIERTLO DO DREWNA HSS 10*1000
Czesc robocza ze stali szybkotngcej.
Trzonek ze stali specjalnej.

Do wykonywania otworéw w drewnie z uzyciem wiertarki.
Przydatne do wiercenia w formach odlewniczych itp.

kk

Zdjecie pogladowe.

68,91 zt
L-209333202
209333202
7311662159801
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